
UCHWAŁA Nr XXII/182/26 

Rady   Gminy  DOLICE 

z dnia 26 lutego  2026 r. 

 
w sprawie : zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2026 r. 

 

                        Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz.1153)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Zwieksza  się dochody o kwotę  223.126,31 zł , co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

2. Zwieksza się wydatki  o kwotę 647.044,83 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

   

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2026 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 57.383.387,56 zł, z tego: 

a) dochody bieżące :        44.745.939,28 zł, 

b) dochody majątkowe:   12.637.448,28 zł. 

 

2) po stronie wydatków kwotą 69.329.852,45 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        44.322.388,88 zł 

b) wydatki majątkowe :  25.007.463,57 zł.  

 

§ 3. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości -   -

11.946.464,89 zł, 

który zostanie sfinansowany  przychodami pochodzącymi z: 

1)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                

-      1.047.574,27 zł 

2)zaciągniętych pożyczek w kwocie                                       -  6.398.890,62 zł 

3) sprzedaży innych papierów wartościowych                         - 4.500.000,00 zł.   

                                                                                                      

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) 

w kwotach: 

1) przychody                                                                             -12.882.254,49 zł, 

2) rozchody                                                                               -      935.789,60 zł. 

 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, do kwoty  -                                           -4 000.000,00zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 

10.898.890,62 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytów i pożyczek do kwoty        -   

101.109,38  zł. 



§ 6. Ustala się w budżecie  rezerwy: 

1 )ogólną w kwocie                                                                                     -152.930,00 zł, 

2)celowe w kwocie                                                                                      -813.341,08 zł 

  z przeznaczeniem na: 

a. Realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                 -137.159,00 zł, 
b. Zadania inwestycyjne                                                                 -  676.182,08 zł. 

 
§ 7. W uchwale  Nr XX/160/25 z dnia 18.12.2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2026 

zmienia  się załącznik nr 7 dotyczący dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych, części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym, kwota przychodu  stanowiąca środki finansowe nie wydatkowane w roku 

2025 oraz wydatki na realizację zadań określonych Gminnym Programem Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii,  zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do Uchwały XXII/../26 z dnia 26.02.2026 r.. 

 

§ 8. W uchwale nr XX/160/25 Rady Gminy Dolice z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2026  zmienia się załącznik Nr 16 na treść zgodną z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice      

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego     

 

                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy Dolice 

                                                                                         Joanna Chrząstowska 


